
12vkvadrate.ru

Технические характеристики
ламината Woodstyle

м²/упак.

кг/упак.

Кол-во упак. на паллете, шт

м² на паллете, шт

 Вес паллета, кг

Размер и упаковка

Ширина, мм

Длина, мм

Толщина, мм

Штук в уп.

193

1292

8

8

1,995 

14

118,8

840

60

192

1285

8

9

2,22

15,97

115,44

830,44

52

193

1292

10

7

1,746

14,37

90,79

747,24

52

402

1206

12

5

2,424

24

87,27

864

36

Коллекции

Фаска

Артикул

Замковое соедининение

Класс

Класс истираемости

Вес, кг/м2

Плотность

Страна производитель

Тиснение

Pronto

нет

Twin Click

32

H

АС4

7,07

850-950 кг/м³

Россия

тиснение в регистр

Vega

нет

Twin Click 

32

V

АС4

7,2

850-950 кг/м³

Республика Беларусь

тиснение в регистр*

Viva

4V

Uni fit

33

WV

АС5

8,23

850-950 кг/м³

 Россия

тиснение в регистр**

Arrow

4V

Single Click, английская елка

34

W

100

600

12

22

1,32

12,45

105,6

996

80

АС5

9,43

850-950 кг/м³

Китай

тиснение в регистр

Opera

Single Click

4V

34

WO

АС5

9,9

850-900 кг/м³

Китай

тиснение в регистр

Результаты тестов (общие)

Класс пожарной опасности  КМ5  27Полы с подогревом  рекомендованная max t, °C *Rustiс  
**Natural Pore, Rustiс, Omnipore wood�




