

# Технические характеристики ламината Woodstyle

Коллекции	Pronto	Vega	Viva	Opera	Arrow
Артикул	H	V	WV	WO	W
Фаска	нет	нет	4V	4V	4V
Замковое соединение	Twin Click	Twin Click	Uni fit	Single Click	Single Click, английская елка
Класс	32	32	33	34	34
Тиснение	тиснение в регистр	тиснение в регистр*	тиснение в регистр**	тиснение в регистр	тиснение в регистр
Класс износостойкости	AC4	AC4	AC5	AC5	AC5
Вес, кг/м <sup>2</sup>	7,07	7,2	8,23	9,9	9,43
Плотность	850-950 кг/м <sup>3</sup>	850-950 кг/м <sup>3</sup>	850-950 кг/м <sup>3</sup>	850-900 кг/м <sup>3</sup>	850-950 кг/м <sup>3</sup>
Страна производитель	Россия	Республика Беларусь	Россия	Китай	Китай
<b>Размер и упаковка</b>					
Ширина, мм	193	192	193	402	100
Длина, мм	1292	1285	1292	1206	600
Толщина, мм	8	8	10	12	12
Штук в уп.	8	9	7	5	22
м <sup>2</sup> /упак.	1,995	2,22	1,746	2,424	1,32
кг/упак.	14	15,97	14,37	24	12,45
Кол-во упак. на паллете, шт	60	52	52	36	80
м <sup>2</sup> на паллете, шт	118,8	115,44	90,79	87,27	105,6
Вес паллета, кг	840	830,44	747,24	864	996
<b>Результаты тестов (общие)</b>					

Класс пожарной опасности

КМ5

Полы с подогревом рекомендованная max t, °C 27

\*Rustic

\*\*Natural Pore, Rustic, Omnipore wood